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Seilasen inngår i SEILmagasinet 

Shorthanded Ranking 2010  

Egne klasser for LYS, Doublehanded og tur 

En fantastisk seilas i ett spennende seilingsområde 

Rundt 50 båter ventet til start 

After Sailing m/premieutdeling 

og mat i havnen etter seilasen 

Ekstra Bavaria premiering 



SparebankenVest Huftarøy Rundt er mer enn en regatta. Det er også en fantastisk tur i ett spennende 

seilingsområde. Seilasen byr normalt på mange og ulike utfordringer med både friske vinder og vindstille 

perioder, sterke strømmer, kryss, slør og lens. Selv om seilasen går gjennom smale sund og tett ved land, er 

området lett navigert. Det er lagt opp til mange avkortningsmuligheter, slik at alle skal komme til mål om 

det skulle bli lite vind. 

Seilasen er som vanlig lagt til Kristi Himmelfartsdag og kan danne en flott start på en langhelg for mange. 

Ønsker du å legge igjen båten i Os Seilforening til fredag eller lørdag, fyller vi opp havnen så langt det lar 

seg gjøre. 

 

 



Regler. 

Det skal seiles etter ISAF's Kappseilingsregler for 2009 - 2012 med Skandinavisk Seilforbunds tillegg, 

samt gjeldene regler for LYS. 

 

Handikap System. 

LYS benyttes som handikap system. Båter som ikke har gyldig LYS-målebrev, flyttes over til turklasse. 

Korrigert tid vil bli beregnet ut fra LYS/tid på tid 

Vi oppfordrer flerskrogseilere til å delta. LYS målebrev for flerskrog utstedes av Norsk Flerskrog 

Seilklubb. 

 

Påmelding/Påmeldingsfrist. 

Påmelding  på  www.os-seilforening.org  Vi kan også kontaktes på Tlf. 90 10 60 76. 

Påmeldingsfrist er tirsdag 11 mai kl. 2200 og det er LYS-målebrevet ved denne frist som gjelder ved 

seilasen.  

Båt med spinnaker eller code zero i LYS-målebrevet kan melde seg på uten spinnaker eller code zero 

senest søndag  9 mai kl. 1100. Ref. LYS-regel 6.4-d og 7. 

 

Startkontingent. 

Startkontingenten er kr. 250,- og betales til Os Seilforenings bankgirokonto 3624.67.75545. 

 

Startsted/tidspunkt. 

Starten går kl.11.00 torsdag 13.mai i Strøneosen. Mål samme sted. 

 

Premiering. 

Den beste 1/3 av antall påmeldte båter premieres. I tillegg er det mange flotte premier som deles ut v/

loddtrekning blant deltakerne som er til stede på premieutdelingen. Bavariaklubben avd. Bergen setter opp 

premie til beste Bavaria i alle klasser, og vi håper med dette å se enda flere Bavariaer enn tidligere. 

Premieutdeling finner sted i Os Seilforening, umiddelbart etter seilasen og at eventuelle protester er ferdig 

behandlet. 

 

Pokaler 

 

Norwinch pokalen— beste båt totalt 

Elfag/Eilag Vandre pokal — beste klassevinner 

Easy Sailing vandrepokal — beste båt, doublehanded 

Classic Frisørs fat for ny beste tid fysisk 

Os Seilforenings fat for ny beste tid korrigert  



I gammel seilertradisjon finnes det også et blått bånd for 

SPV Huftarøy Rundt og i likhet med den store verden 

viser det seg at det ikke bare er å bygge raskere båter for å 

slå seiler rekorder. Løyperekorden for enskrogsbåter i 

Huftarøy Rundt ble satt så langt tilbake som i 1995 og 

tilhører Magnus Stangeland. Det har ikke manglet på 

utfordrere, men det har vist seg at rekorden som ble satt 

med svært gunstige vindretninger, har vært vanskelig å 

slå: 

 

Blått båndBlått båndBlått båndBlått bånd    

Rolf M. Breistein i Challanger har vært først i mål tre 

år på rad, men har enda ikke klart å true Magnus 

Stangelands gamle rekord fra 1995. 

Etter seilasen….. 

møtes vi i Os Seilforening, der vi serverer varm suppe til alle deltakerne, mens vi venter på 

premieutdelingen rett etter alle båtene er kommet i mål. Det vil også bli trukket flere flotte sponsorpremier 

blant deltakerne som deltar på premieutdelingen  

Det er ingen overdrivelse å si at det å seile 

regatta med bare 2 personer om bord er i 

skuddet som aldri før. Det er opprettet 

venteliste for å være med på Seilmakeren 

DH, en nesten surrealistisk tanke for kort tid 

siden. Men, også i Huftarøy Rundt har vi 

etter hvert fått en fin tradisjon for å ha egen 

doublehanded klasse og deltaker antallet har 

vist en stadig voksende tendens hele veien. 

Vi er svært glade for at seilasen også i år 

DoublehandedDoublehandedDoublehandedDoublehanded    

inngår i SEILmagasinet Shorthanded Ranking. Seilasen er svært godt egnet for doublehanded seiling, der 

kunnskap om både strategi og båt håndtering blir satt på prøve. Som alltid er det en del båter som vil 

benytte denne seilasen til en siste gjennomkjøring før den store styrkeprøven til Stavanger en knapp uke 

etter. Men, en trenger ikke ha så store ambisjoner for å ha nytte av å delta. Doublehanded seiling gir også 

svært god trening til den normale turseilingen som de fleste av oss tross alt driver med. Uansett 

ambisjonsnivå er alle hjertelig velkommen til å delta i Doublehanded klassen. 

Pluto har vært en flittig gjest på SPV Huftarøy Rundt 


